
KtiOíXf, OžďGPA

KUOLXOOZ6GPA

2016/02959/OVZI/DSM/1Smlouva / objednávka číslo :

Průvodní list příloh

1 / 1 14.10.2016 13:59:39





Číslo smlouvy Objednatele: 2016/02959/OVZI/DSM/1

Číslo smlouvy zhotovitele:

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 27. 06. 2016 na realizaci stavby

„Střední škola, základní škola a mateřská škola Prostějov,
Komenského 10 - půdní vestavba"

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník

1. Objednatel

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

60609460

CZ60609460

Zastoupený: Ing. Jiřím Rozbořiíem, hejtmanem

Osoby oprávněné jednat ve věcech
-technických: vedoucí oddělení přípravy a realizace

investic Krajského úřadu Olomouckého kraje

, pracovník oddělení přípravy a realizace
investic Olomouckého kraje
telefon:
e-mail:

Bankovní spojení: Kom ka Olomouc
č.ú.:

(dále jen „Objednatel")

a

2, Zhotovitel: Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o.

Spisová značka: OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 7336

Se sídlem:

IČ:
DIČ:

Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

46972021
CZ46972021

Zastoupený: Ing. Bc. Josefem Velešíkem, jednatelem

Osoby oprávněné jedn
- technických: - stavbyvedoucí

telefon:
e-mail:

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.:

(dále jen „Zhotovitel")

Stránka 1 z



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo č. 2016/02959/OVZi/DSM ze dne 27. 06. 2016.

ČÁST A.

Dne 27. 06. 2016 uzavřel Olomoucký kraj se společností Stavební společnost 
NAVRÁTIL, s.r.o., se sídlem: Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov, IČ: 46972021 
Smlouvu o dílo č. 2016/02959/OVZI/DSM na stavební práce spočívající ve 
vybudování půdní vestavby v budově školy v Prostějově, ul. Tetín 7 (dále jen 
„Smlouva o dílo").

ČÁST B.

B 1) Nad rámec čf. II odst 4, Smlouvy o dílo se na základě dohody smluvních stran 
upravuje rozsah předmětu Smlouvy o dílo, a to o realizaci dohodnutých změn a 
doplnění:

Popis změn

1) Nosný strop, ZL1
Změna ocelové nosné konstrukce stropu 2.NP s navýšením 2,691 oceli.
2) Zbourání komínů, ZL 2
Zbourání stávajících 5 ks komínů do úrovně 3. NP a nové vnitřní zdivo v ploše 15,42 m2. 
Neprovedení nového vyzdění nadstřešní části zdivá 5 ks komínů.
3) Změna oken, ZL 3
Odpočet 4 ks oken ve štítech, která již byla v minulosti vyměněna.
4) Výměna krytiny části střechy a změny klempířských prvků, ZL 4 
Nová krytina 2 ks střech u schodiště výměry 15,0 m2.
Změna a doplnění klempířských prvků._______________________________________ _

Podrobný rozsah prací a materiálů je specifikován položkovými rozpočty, které tvoří 
přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo - „Změna ceny díla - vícepráce a 
méněpráce".

B 2) Vzhledem ke změně rozsahu díla smluvní strany dohodly na změně celkové 
ceny díla uvedené ve Smlouvě o dílo, a to následovně:

IV.
CENA DÍLA

Cena za zhotovení díla podle článku IV. Smlouvy o dílo a v souladu s položkovým 
rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo - „Změna ceny 
díla - vícepráce a méněpráce" (dále jen „Dodatek"), bude činit:

Stránka 2 z 4



Název Základ DPH DPH 21% Celkem
(v Kč) (v Kč) fv Kč)

Cena za dílo dle 
smlouvy o dílo (SOD) 9 246 353,12 1 941 734,16 11 188 087,28
Změna ceny dle
Dodatku č. 1 SOD 143 617,00 30159,57 173 776,57

Celková cena SOD 
včetně Dod. č. 1 9 389 970,12 1 971 893,73 11 361 863,85

(celková cena SOD včetně ceny uvedené v tomto Dodatku včetně DPH slovy:
jedenáct-milionů-tři-sta-šedesát-jedna-tisíc-osm-set-šedesát-tn-korun-českých-
osmdesát-pět-haíéřů)

B 3) Mění se termíny pro zhotovení díla, takže článek III. Smlouvy o dílo zní:

Uf.
DOBA PROVÁDĚNÍ DÍLA

Zahájení stavebních prací od 1.7. 2016 

Ukončení stavebních prací do 31. 7. 2017.

Práce v průběhu Školního roku se zhotovitel zavazuje provádět tak, aby nebyl 
ovlivněn běžný chod školy a byla dodržena bezpečnostní, hygienická a protipožární 
pravidla v souladu s příslušnými právními předpisy.
Pro ostatní právní vztahy vyplývající z ČI. ///. této smlouvy platí příslušná ustanovení 
Obchodních podmínek.

B 4) Mění se platební podmínky, takže Čí. V. Smlouvy o dílo zní:

V.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

Pro právní vztahy vyplývající z ČI. V. této smlouvy platí příslušná ustanovení Obchodních 
podmínek.

Nad rámec obchodních podmínek sjednávají smluvní strany limitaci úhrady ceny díla 
v roce 2016. V roce 2016 bude na základě faktur zhotovitele hrazena objednatelem 
cena díla max. do výše 8 500 000,- KČ včetně DPH.

ČÁST C.

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. Formulace 
ujednání smlouvy o dílo vztahující se k etapizaci díla použité v čl. U. odst. IV. a 
v čl. IX. odst. 2 se vzhledem ke změně doby provádění díla v čl. III. provedené 
tímto dodatkem nepoužijí.

2. Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 
Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel po 2 vyhotoveních.

Stránka 3 z 4



3. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření.

4. Příloha č. 1 Dodatku: „Změna ceny díla - vícepráce a méněpráce“

5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje
UR/104/7/2016 ze dne 15. 9. 2016.

V Olomouci dne: 2 9 09 2016 V Olomouci dne: 04 10 2016

Objednatel: Zhotovitel:
Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o.

Vápenice 17/2970 796 01 Prostějov
provozovna: Majakovského 4/204, PV-6

IČO: 469 72 021, DIČ: CZ46972021
Tei./řax:

Olomoucký kraj Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o.
Ing. j/řr Rozbořil

hejtman
Ing. Bc. Josef Velešík

jednatel

Stránka 4 z



Položkový rozpočet stavby

Stavba: Ba-006/16 ZÁKLADNÍ ŠKOLA A DĚTSKÝ DOMOV PROSTĚJOV

Objekt: SO01 ZÁKLADNÍ ŠKOLA A DĚTSKÝ DOMOV

Rozpočet: 5a2 MNP - Nosný strop

Objednatel: Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a
77900 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zhotovitel: Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o.

Vápenice 2970/17
79601 Prostějov-Prostějov

IČO: 46972021

DIČ: CZ46972021

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -124 010,73

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -124 010,73

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -124 010,73 CZK

Základní DPH 21 % -26 042,00 CZK

Zaokrouhlení -0,27 CZK

Cena celkem s DPH -150 053,00 CZK

v dne 14.10,2016

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

41
Stropy a stropní konstrukce pozemních 
staveb HSV -124 010,73 100

Cena celkem -124 010,73 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a,s. Stránka 2 z 3



__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_P

ol
ož

ko
vý

 ro
zp

oč
et

Ba
-0

06
/1

6 ZÁKLADN
Í Š

KO
LA

 A
 D

ĚT
SK

Ý 
D

O
M

O
V 

PR
O

ST
ĚJ

O
V

co

>O
2
O
o

£
COh->yjO
<
5
o*
<0

2D
<
*
■s

oO
co

O

oau>špc.V)o

CM
CGLO

aoco
ooca

v:
a
&
>0)
N

2

>.v
>NO
OQ.
O
ca

<5

.71yč
ECl
NOQ4<Du_v3
ta
c
o.v
ž\Q4
2
ta
ca
->ao
.

W

o o3 O D O 
3 t- h-

COco1
->í •tf

g T- T-

n
>
8

•to
>

ro
<1)

o 
32 «

m w rvi
3 >0 ™

co
*(£>
*■cf™ h-"

ct

$
<0



Položkový rozpočet stavby

Stavba: Ba-006/16 ZÁKLADNÍ ŠKOLA A DĚTSKÝ DOMOV PROSTĚJOV

Objekt: SO01 základní škola a dětský domov

Rozpočet: 5a1 VCP - Nosný strop

Objednatel: Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a
77900 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zhotovitel: Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o.

Vápenice 2970/17
79601 Prostějov-Prostějov

IČO: 46972021

DIČ: CZ46972021

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 241 838,35

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 241 838,35

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 241 838,35 CZK

Základní DPH 21 % 50 786,00 CZK

Zaokrouhlení -0,35 CZK

Cena celkem s DPH 292 624,00 CZK

v dne 14.10.2016

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ ditu Celkem %

43-M Montáž ocelových konstrukcí HSV 241 838,35 100

Cena celkem 241 838,35 100

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_P

ol
ož

ko
vý

 ro
zp

oč
et

Ba
-0

06
/1

6 ZÁKLADN
Í Š

KO
LA

 A
 D

ĚT
SK

Ý 
D

O
M

O
V 

PR
O

ST
ĚJ

O
V

to

>
O
2
O
Q
>
to I— 

HJJ 
Q 
<
5
o
•to

Q
5

15

o
O
to

O

Q.O
■*->V)
•>.c
o
2

ao
>

coio

Qí

</>
« 2
£ £c Q

s
óa
**a>ÍM

•TO

•NO
oa4
oID
ó

Q

. X—
o r> n 0-< > o>«> CM3 O T- M' X—
o" co to o

0 O T- m- O
M E

r-

------- E3 £•z >a>
J3 £

c
T3JO
-tofsl
>,
>

rř -coT- >
co o 
UJ (O 
X > 
o «T5 O
S O

(J) T3

•to .52 coŠ £°-
o to

oo ro_ CO

o x: (0 K * co cm'
7t

>
o
o

t»x>o
COo OJi

T—
* *

O
to'to Ř

r> o •N to
v> EN

x:
H>

c0o w >N-ra m lf»
csT

•«r
f-'

to
JČ

i)
■j
3

UNn
o.
•oc

>o Jí0) 3C oCM
oM-

OM"t— o•M
:>►

Oco “>o o
n Q. a. *d

■Ó CD
LU >d

a a. CL > D X 3



Položkový rozpočet stavby

Stavba1 Ba-006/16

Objekt: SO01

Rozpočet: 5b2

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A DĚTSKÝ DOMOV PROSTĚJOV
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A DĚTSKÝ DOMOV

MNP - Zbouráni komínů

Objednatel: Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a
77900 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460

DÍČ: CZ60609460

Zhotovitel: Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o. IČO: 46972021

Vápenice 2970/17 DÍČ: CZ46972021
79601 Prostějov-Prostějov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -49 985,14

PSV -40 631,47

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -90 616,61

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -90 616,61 CZK

Základní DPH 21 % -19 029,00 CZK

Zaokrouhlení -0,39 CZK

Cena celkem s DPH -109 646,00 CZK

v dne 14.10.2016

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem 0//O

31 Zdi pozemních staveb HSV -35 275,86 39

95
Různé dokončovací konstrukce a práce 
pozemních staveb HSV -6 745,00 7

99 Staveništní přesun hmot HSV -7 964,28 9

781 Dokončovací práce - obklady PSV -40 631,47 45

Cena celkem -90 616,61 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Q>
>o
O
a
N
2
'ri

oXL
>N
O

O
0.

CO <J> 3 m ta
to o- Ol Ol Ol Ol o1

o o a o o a a a Oo o o o O o o o O<0 to <0 co •Ji <0 co ID co

>
O
—3

•LLI

CO
O
cc
CL
> >
O o
> >
o o
a o
> ->-
v v
co co
h* h-
>yj >LU
D O c
< < E
< < o
_j
O O

* •co
<0 <n

2 2 o
Q a N
3

a.
s ■s 2

2

CD

s
o
o o

O '"5
CD CO in

ód O tr

ro X
$ £ 
o O

£ť
s
o
a.
>
OJ
N

•CO
2

.v
>N
O
O
Q4
O
tn

Ó co

LO

CD

OD

O
O
lO

r-
co

o o
o
15
C5.
co
0)o
.v
3
■*->V)
c
o
Ji

a)

= o
3 t-

3 ro 
N c

I#
ro 5cn/KSi
• -;e)

•. • W. -Sei * " lei 
4>

T_ o <3 ’<UO £ *- C 
E o N 
o ,N ”3

.c
c
čl
El
a>
No
n.

m
O)

S co■*. h-
5 <o <- co
co (O 

' CD

o on
CN

O
E
JZ
c
-

co
&
oj
E

ho
’E
0)
>ro

CO

cc

írí 05
ui

O

« co o

co co
Ol

Ol CO
co

■o
JO
J«S
.o
o

a)
u

•ro

oj
5
co;•
a
t:
š
o
Q

‘O) r~

• • O rr oj 
o-' o in co o- o>
in t-

coN-'t
Ol"í

CO o I OJ CO

o o o o (~1' o o m
cO o' Ifl co" oo o> V"

Ol 'O- co

O o o o- o o o . co
O-' T-' OJ 1

o o Oo o O
o o mU1 CO CM
h~ N-" oca CM co

OJ
£

g
CL

$
E o
01 X/l

•¥ o ř c
0
E01

•01

E "o— CO 
C 2

co oT3 -—

T3

3 «■ 
% ** 
cl ■§

>N
(0 2

. » O
15 O c 
2 c c
S
° 8-s
’N — ®

C

JO CJ to
£ £ Q. 
£ « £- 2 icO.

o ->,

J3 O
2

•CO oa-g
« a 
CO -a; N Si 

XZ O 
O ^ 
> o £ w 3 í3x: 0.

co co coo o Ol ot-
coCO co CM

N 0- mT"
«1 Ol co co CO0- Ol Ol
co co r~- co Ol



Položkový rozpočet stavby

Stavba: Ba-006/16

Objekt; SO01

Rozpočet: 5b1

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A DĚTSKÝ DOMOV PROSTĚJOV
základní škola a dětský domov

VCP - Zbouráni komínu

Objednatel: Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a
77900 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zhotovitel: Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o.

Vápenice 2970/17
79601 Prostějov-Prostějov

IČO: 46972021

DIČ: CZ46972021

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 50 081,75

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 50 081,75

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 50 081,75 CZK

Základní DPH 21 % 10 517,00 CZK

Zaokrouhlení 0,25 CZK

Cena celkem s DPH 60 599,00 czk

v dne 14.10.2016

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

31 Zdí pozemních staveb HSV 32 089,02 64

96 Bourání konstrukcí HSV 17 992,73 36

Cena celkem 50 081,75 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Po
lo

žk
ov

ý 
ro

zp
oč

et

co otof-eotnar-CM 
COOOOOt-^-T-

>o
—)

>UJ
coo
ry
0.
> >o O
:> >
o o
Q o
>- >-&
CO co
U! m
Q a oc
< < E
3 3 o

_±:
O O

*
<0 <0 15
2 2 o
D
<

O
< N

-J _i *
D.

75 ■3 O
>

CO
V"
čo
oo o
(0 O JO

CQ CO Ifí

CO O o:

n O O O O O O Q O
o a 0 O O O 0 0 O
co CO co co co <0 to <0 (0

O O) eo CM CO tn on co
h- CM— n-. O) T**

Cfl CM o n- O) O) Cl (O
C\ r*> Cl CD M- CM 00 co Y—

co X cc CO h- CO r CM CM co
ť
CD
O

a. X* CO 1
Q co CM

o O O o o
o O o O O o O o o
T— T-. r~
CM CM CM CM CM CM CM CM CM

”
a.
o

CM CO CO tn 00 tn eo
o O r-. v> M" Ift CO M- m CD CD

U> O Y""“ Y""
00 O cn o O •M" o CO CM to
o CM Oi to co CM CM CM

r CM h-
0) co
v
a)

CJ
O n

O 1 o O O O O o O• co* cn •■J co CD eo CM r>
r— CM Y“ T“ T“ CM

(0 .

fl)
c

T- T- Y~
r) o M- Tf T

o CO CO o n (O <*»
CM CC) O) cn cn eo cn

> •J ■ • eo co co co co co co
lO CM CM CM CM CM CM CM

>« ▼- r- r- Y- Y-

c
E

E E

o
>
:•

C n
o a.
•
Q_ F
3
O
CO

•
O
s

z
CM

£
jé o

m
.E
o

•>x
>aj

CC
c
~'
£

re
N
o
E
JZ

o
TJ
3j*;
TI

Jít E
o

o
■o

re
TJ
re
N «

XI)
.. re T3 tn £

JO
0)
m

o
0.

o
■:
V>

o
JO>1

o
a.
«ň

UJ
re
c

■a
•Nre-iC

tn
re
>re

ts>
>
re
n

o.

o
to M-

M- j*: e re w
-a F

re
N CL o

TJ 3
>

•S.
O

*.■
o
‘c

•3
O
n

u-
to
c

o

•*

3
tn
re

•4)
8reJC

-E
■&
>

3
NO
>

TJ

■a

£
*n

«?
O

TJ
<0
J£

<- 4) ■N _> i° re re c
0)

>

a 0> .C E IM n. N — JiC N
N c M .vr Jli

>
<u
N•co

O
u
■5

N
O

■

■-■ •to
3
O

r
•re
3

•re
tn

0
re
o.

3
-š

4)
re
,a.

w
o

E

0
re
CL

£
re
CL

2 N NÍ m CQ m C0 a. u CL > a. a.

>.

‘8 a: cn cn cn rrT- Y— t***fj CMa . Y* n>T—
n <*> co T*** co co cn Cil
C/) CM O o O o o o o m

CO * . u> Ol CJ>
O %

CO . : o <y> o o> Cl o cn
CM eo <í ID CD !•» CO O)

>o — —

a O 6



Položkový rozpočet stavby

Stavba: Ba-006/16

Objekt SO01

Rozpočet: 5c

základní škola a dětský domov Prostějov

základní škola a dětský domov

VCP a MNP - změna oken - odečty za neprovedené okna

Objednatel: Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a
77900 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zhotovitel: Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o.

Vápenice 2970/17
79601 Prostějov-Prostějov

IČO:

DIČ:

46972021

CZ46972021

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV -35 520,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -35 520,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -35 520,00 CZK

Základní DPH 21 % -7 459,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -42 979,00 CZK

v dne 14.10.2016

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpowerS, ©RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Čolkem %

766 Konstrukce truhlářské PSV -35 520,00 100

Cena celkem -35 520,00 100

Zpracováno programem BUfLDpower S, © RTS, a,s. Stránka 2 z 3



Po
lo

žk
ov

ý 
ro

zp
oč

et

CD
c

>o“5
tu

JaC
O

•<1>c
J— ■oc/>
O >
cc
CL Q.

a>c> >
O O CD
> ? N
O O __>,
o Q »o0>
-> > -o
v V O
w w i

c
tU >UJ 0)
Q O o
< < CD
<
O

5

o
CKU
E
Nv

</) a
z z z
D n S
«. <

__i CD
V CL

■a •a O
>

to
T"
<5
oo o
03 O

CD w m

cd Ó ČC

o o oo o oco to co

to
«j X
S %
o O

o O O
CM co O ■t

O
h- M CM CO
O) T-*
CM co

O O o
3 o o

'J CM CM

>.
>NO
oij
•><D
N

•CO

v.

■3
n
ti.

O
w
O

O o <-l
O o o
o o" o
r--
CD h- CM

(O

O o o
O
O o o
O
o o CM
t t

D

o o 
o rř 
CO o

!2 CM
3 E

2 t

i-m ^ . <M- CM
CO

CM > C 
. <U

•2 o a
tíiE ■Ž č=. oN O O3 > íol_ T>
o X

o 
o

6 o *"-* 
•41•co

o *
+ _
5 Q

•co _ *c £ S2c >

e ir nrCO <M
o
<71 <71

•>•i <n «1
■ -
— CM co



Položkový rozpočet stavby

Stavba: Ba-006/16

Objekl SO01

Rozocť-e! 5d2

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A DĚTSKÝ DOMOV PROSTĚJOV

základní škola a dětský domov

MNP - Nové 2 ks střechy u schodiště + změny RŠ klempířských prvku

Objednatel: Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40 a
77900 Olomouc-Hodoiany

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zhotovitel: Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o.

Vápenice 2970/17
79601 Prostějov-Prostějov

IČO: 46972021

DIČ: CZ46972021

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV -40 587,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -40 587,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -40 587,00 CZK

Základní DPH 21 % -8 523,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cona celkem s DPH -49 110.00 czk

v dne 14.10.2016

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

764 Konstrukce klempířské PSV -40 587,00 100

Cena celkem -40 587,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Po
lo

žk
ov

ý 
ro

zp
oč

et

>o
—3

“LU
H
CO
O
CČ
Q_
>
O
2
O
Q
£
CO
I—
tu
Q

O
<0
2
Q

■a

to
*■“
too
oI
to

co

>o
o
Q

co
h*
tu
Q
<
<-J
O
•co
2
Q<
_i

a

o
O
co

.v:
£
C.J.
.co->.v<0>w.
CL
E

_Q)
jx:
<0
v»c;•a>
£
N
+

X/)
45
oj=oco
•>.o:utu

w
CM
XD>O

a.
2

CM"O
lO

CO O DC

co
CM

CM

V) • O)
(0
c
a>

T
2_ 05

T
\ f»

CO

o O

3 O
V*

CM CM

T
0.
O

O O

O
—

CO M CO
VO

?■ co

Q)
Zč
m

O o
* v-

•f— r-»

o
r

o
o o
o o

o
o o
co co’
a> co

* *

2 £ £

c
o
E
F
lO

o

E
fc
o

s

co o
12 JZ

•CD
.o

O
*t» >N

</> C«/>
c«A

a !b
t;

>■ <1)
✓ r 3 JZ

o 0) <D
o
Cl

íj
v

)
Z
B>

Q.
N

>
a> </> Z N
N C 1)

-TO O m V
/ * D >N CM

•N
(T CC

J M o
.2 M OJ

O
V)

76
4 co CO

O UJ
ř-

co
f-

T- CM
■c. —

CL Q



Položkový rozpočet stavby

Stavba: Ba-006/16 základní škola a dětský domov Prostějov

Objekt: SO01 ZÁKLADNÍ ŠKOLA A DĚTSKÝ DOMOV

Rozpočet. 5d1 VCP - Nové 2 ks střechy u schodiště + změny RŠ klempířských prvků

Objednatel: Otomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40 a
77900 Olomouc-Hodoiany

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zhotovitel: Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o.

Vápenice 2970/17
79601 Prostějov-Prostějov

IČO: 46972021

DIČ: CZ46972021

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 142 431,55

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 142 431,55

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 142 431,55 CZK

Základní DPH 21 % 29 911,00 CZK

Zaokrouhlení 0,45 CZK

Cena celkem s DPH 172 343,00 CZK

v dne 14.10.2016

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem 0/

764 Konstrukce klempířské PSV 122 063,75 86

765 Krytina skládaná PSV 20 367,80 14

Gena celkem 142 431,55 100

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



cor- M-f-

0)
>oo
a!
N
£

'>»l
>
O

JC
*N
O
O
a.

>o
—3

411
F-
w
O
cc
CL
>
O
2
o
a
s
coi—
411
a
<
5

8
<0
Z
O
<
S:
■s

<D

oo
to
£0

co

>o
2
O
a
>

CO
f—

4JJ
Q
<
<
_J
O

>co

z
Q
<

3

o
O
co

O

•3
i'
c-
a
co
•>
(O

‘o.
ř:
0)
_v

Í0
a:
5k

KU
£
N
+
KU*->

■5
o

jC
(O
3
5-

.C
O
Q>)U

W
_ií
CM
KU
>
O

o.
c.?
>

::
tn

QC

tn tn 
ta ta
3 3

tn tn 
ta ta
3 3

tn
ta
D

tn
ta
3

CM

E E E E % E c- >0 £ *:

JÍ
o
QJ

N
KD
Z

V

>,
0

1 E■g E 
a> o
E £ E
O O E 

CM> 4»O
3 i —
o -* g. 
.£ <S re 
a. c

E
E
o
r-
to

42 «>
o. ■«
E =,
O O

3 Pw u t

a

o
JZo

C-2E Q. 
EO

_ "O 
c 2 

N d) CL 
W O 3 
C q£•! re o 
^ c a> 
c « °- 
•re _ n g fCL 
Jc *g N 
O % >.
.© > XJ 
a. ■* reO -g-Ň

>N C 
•re Tř o 
C N O
2 ofí 
■g -o-o
2 > N

■*“ O Jň 
C O > 
3S0 
S ® E»C o iji

M NO. O J

>
re 2: ■s *

2 5

■TO
Cl
(0
•a
KO
v
cotor
£

re .2
2 E 
8 2 

. re
E -*re •* co re

E n

x:
o
•>v
>
o
Jí
>N
•re

•3

reH0re
creo>,
jio
3

3

Jí
O Q.

C

>N
>k.

■re
c
0

fc
<5 F

JZ
35

>
c
3

ti fi
Cl

SS 5? 52 O £2 Q Q O O O D D D
0 O O 0 0 0 0 O 0

co as co as CO tn 00 tn tn tn tn tn CO tn <0
10 r- V- h- 0 <T> 0 0 0 0 tn

co r-» co c- co

tn O tn <0 CM CO co 0 m f- O) 0
CO CO CO CM O r- to CM ▼-TO X r- CM CM r- T- •r-

LL m-
O Q

0 O O 0 0 0 r> 0 0 0 0 0
0 O O 0 0 0 0 0 0 O 0 0 0 0 0• — T*"* T— T_ T** T"» T*1
j CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM

v
cí

DJ
o
w
o

Cl

•> m O O 0 to tn r> 0 0 O 0 O 0 0
3 co CO O O) CM 05 CJ co 0 O 0 O 0 0
3 o" 0
"> Hf 0 m co C5 CO 05 cn rt5 CO 05 m

M- O) cn Hf 05 CM U> r-. 10 to
- 05 CM co 05 CO r» to 05 •«— «—

CM 0

0 tn 10 to
.3 ■cř 10 co CM 0 0 0 0 0 0 0 0
l" 10’ T- o>’ 10'
3 co co tn tn 0 U) co to

CM tr co CO f-

J 0 0 0 0
•) "> 0 0 O 0 0 0 0 O O O O 0 0

< 5 < > C 5 < > O 0 c >
) O 0 O 0 0 0
3 O 0 0 O 0 0 0 T O CO CO O co 0
3 co’ co" 0 co" v- co
3 CO CO CM CO 10

N- N- 
CO o 
M- M- 
CM CO

CM CMs zf- ť-

CO N- 
O O 
M- M- 
t- CO
S tO 
rf -m- 
(O <O f-. N-

ta
to CM 

Tf CMr— o> 
t- to co co
-«• M- CO (O f- f-

•- CM CO C- CO

Q

5 >2

ta a: ta ta
■*t Hř

CO
(O

CM co co co tor- t- r- <Q
CO CO CO CO c~
to 10 tn tn coo to o o 01t- r«. f.. o>

a: ta 
<o to 
co o
CO T- 
T- O 
CO O) 
tn to 
to to h- h-
M- to




